青岛市市级重要河道智慧巡查项目设备维护与数据处理服务竞争性评审结果公告

青岛市水务管理局委托青岛毅石招标代理有限公司通过竞争性评审方式，组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下:
一、项目编号：QDYS-ZC2025098
二、采购项目名称：青岛市市级重要河道智慧巡查项目设备维护与数据处理服务

三、购买服务内容：青岛市市级重要河道智慧巡查项目设备维护与数据处理服务采购

四、采购公告发布日期及媒体：

本次采购于2025年11月10日正式在青岛政务网发布了采购公告。

五、评审信息

    1、开标时间：2025年11月14日10时30分
    2、开标地点：青岛市市南区宁夏路129号C座一楼开标室。

3、评审小组成员：魏建军、何力勤、袁显治
六、评审结果

承接主体名称：中国联合网络通信有限公司青岛市分公司

地址：青岛市市南区东海西路15号甲

合同金额（人民币）：22.5万元

评审总得分：92分

七、公告期限：一个工作日。
八、联系事项：

购买主体：青岛市水务管理局
地址：青岛市市南区香港中路17号

电话：0532-85916107
代理机构：青岛毅石招标代理有限公司

联系人：姜毅、刘胜楠
地址：青岛市市南区宁夏路129号院内C座

电话：0532-66565116

2025年11月14日